
 
 
DIREZIONE GENERALE 
SETTORE ORGANI COLLEGIALI ED ELEZIONI 

1 
Piazza Marina, 61 – Palazzo Chiaromonte “Steri” – piano ammezzato 
Tel. 091/238. 93701 (unico) - 93790 - 93791 - 93776 - 93627 – 99511 
email: sevoc@unipa.it – PEC: pec@cert.unipa.it 

 
 
Oggetto: Avviso di selezione per il componente del Consiglio di Amministrazione dell’Ateneo esterno 

all’Amministrazione - triennio 2023/2026 – errata corrige D.R. 7266/2023 
 
 

IL RETTORE 
 
Vista la Legge n° 240/2010; 
Visto lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n° 2589/2022; 
Visto il Codice Etico dell’Ateneo; 
Visto il Regolamento Generale di Ateneo; 
Visto il D.R. 7266/2023 con il quale sono state avviate le procedure per la selezione del 

componente del Consiglio di Amministrazione dell’Ateneo esterno all’Amministrazione - 
triennio 2023/2026 ai sensi dell’art. 15, comma 2d dello Statuto dell’Ateneo; 

Preso atto che all’art. 3, comma 1 lett. a), è riportato: “l’appartenenza ai ruoli dell’Ateneo nei tre anni 
precedenti all’atto dell’insediamento dell’Organo, previsto per il mese di gennaio 2023”; 

Considerato che la suddetta data di “gennaio 2023” deve ritenersi un mero errore materiale in quanto 
l’insediamento nell’Organo avverrà nel mese di novembre 2023; 

Ritenuto urgente procedere con la suddetta rettifica al fine di procedere all’integrazione del Consiglio 
di Amministrazione dell’Ateneo, 

 
DECRETA 

 
Art. 1 

A parziale modifica e integrazione del D.R. 7266/2023, l’art. 3, comma 1 lett. a), viene rettificato nella seguente 
formulazione: 

a) l’appartenenza ai ruoli dell’Ateneo nei tre anni precedenti all’atto dell’insediamento 
nell’Organo, previsto per il mese di novembre 2023; 

 
Sono fatte salve tutte le ulteriori disposizioni del D.R. 7266/2023. 
 

Il Rettore 
Prof. Massimo Midiri 




		2023-10-17T16:37:18+0000
	Massimo Midiri




